
 

 

Raspored polaganja KOLOKVIJUMA u II semestru školske 2023/24. godine za studente prve godine  

 

 

 

Predmet 

 

Datum 

 

Vreme Amfiteatri 

Fizička hemija 20.4.2024. 15-19h A1-A4 

Opšta biohemija  27.4.2024. 9—11.30h A1-A5 

Analitička hemija I 

6.4.2024. (I kol) 

21.4.2024. (II kol) 

18.5.2024.  

15-16h 

9-10h 

           9-11 

A1- A4 

A1- A4 

A1, A2 

Organska hemija 
14.4.2024. 

24.5.2024. 

17-19h 

17-19h 

A1-A4 

A1-A4 

 

  

 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/dokumenti/programi/master/5MRF1OAHJ-Analiticka-hemija-I.pdf

